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Número de identificación 
CEPAkNúmero de Serie) 
Código impuesto 
impuesto 
Tipo de Formulario 
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SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 
COMPROBANTE ELECTRONICO PARA PAGO J99 

Declaración sin valor a pegar 
0992512377001 
870281052227 

RESUMEN DE DATOS 
Razón Social 
Periodo Fiscal 
Fecha de Declaración 
Hora de Declaración 
Fecha de Vencimiento 

VALORES A PAGAR 
Total Impuesto a Pagar 
intereses por mora 

FORMAS DE PAGO 
Débito Bancario, Efectivo, Cheque 

Compensaciones Sa 
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SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 
RUC. 0992512377001 

RAZON SOCIAL. —NAVIFERREX S.A. 

IMPUESTO: FORMULARIO 101 .- Impuesto a la Renta Sociedades 

PERIODO FISCAL: 01/2008 (ni/yyyy) 

CAMPO 

031 

102 

198 

199 

201 

202 

313 

324 

339 

341 

369 

373 

379 

399 

419 

421 

427 

439 

499 

so1 

598 

599 

879 

921 

922 

  

            

  

   

DESCRIPCION VALOR 

ORIGINAL - SUSTITUTIVA >> A A A ORIGINAL 

PO A A A A 2008 

No, ID REPRESENTANTE LBGAL A A 0906730338 

IO 0914395298001 

RO A A A A A A A 0992512377001 

RAZÓN SOCIAL NAVIPBRRPX S.A. 

Cuentas y documentos por cobrar a clientes relacionados locales / Corriente 800.00 

Crédito tributario a favor del sujeto pasivo (Renta) "===" =====-===" 60.98 

TOTAL ACTIVO CORRIENTE ==" ooo 860. 98 
inmuebles (excepto LeXIenos)  —-—--——=—== 14,045.69 

TOTAL ACTIVOS FIJOS TR oo 14,045.69 

Gastos de organización y constitución ——---=="=-"========= 10.00 

TOTAL ACTIVO DIPERIDO === LA 10.00 

TOTAL DEL ACTIVO — === 3 : 14,916.67 
Otras cuentas y documentos por pagara relacionados loca 2 Cogñienit SE 14,045.69 

Otras cuentas y documentos por pagara no relacionados e Poe 10.00 

Gbligaciones emitidas corto plazo —--===—"=====cocrnno ps AE A 60.98 

TOTAL PASIVO CORRIENTE === m=----.- id 14,116.67 

TOTAL DBL PASIVO — === += o 14,116.67 
Capital suscrito y/o asignado —-----=-"—""===="-=======--- A E 800.00 

TOTAL PATRIMONIO NETO -———————— e 800.00 

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO 14,916.67 

ANDLÍCIPO PLÓRIMO MO A A 61.27 

PORMA DBOPAGO A A Declaración Sin Valor 

BANCO 

== 

ma Róprbsonianta Log Firma Cantador (a) 
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